BRASÍLIA

UF
DF

CEP
73021055

Evento
400091 - EMPENHO DA DESPESA

Referência
Art.75 Lei14133/21

N° Suprimento

Local de Entrega
AE SMDB,EE JARDIM BOTÂNICO DE BRASÍLIA, LAGO SUL

Contrato
Não Exige Contrato

Prazo de Entrega
030 dias

Valor por extenso
( Trinta e Um Mil e Oitocentos e Oitenta e Nove Reais )

Transferência Valor
31.889,00

Classificação Orçamentária
Esfera

1

Unidade Orçamentária Programa de Trabalho Id. Uso Fonte de Recurso ContraPartida Natureza da Despesa

21106 18122821085179658 0 1501.120000000 99999 449052

Cronograma de Desembolso
Janeiro

0,00

Maio

0,00

Setembro